Результат обработки анкет по итогам публичного обсуждения результатов правоприменительной практики на тему: «Обсуждение  результатов Результаты правоприменительной практики Приокского управления Ростехнадзора при оказании государственных услуг 
[bookmark: _GoBack]за 9 месяцев 2022 года»

В анкетировании принял участие 201 человек. 
100 % респондентов узнали о мероприятии из уведомлений, поступивших от территориального органа. То есть на данном этапе наиболее действенным источником информирования по-прежнему является адресная рассылка. Результаты оценки ожиданий участников мероприятия, заполнивших анкеты приведены в Таблице.
Таблица
	По тематической
направленности

	По программе
	По квалификации
выступающих

	По организации
мероприятия


	баллы
	баллы
	баллы
	баллы


	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5

	0
	0
	0
	17
	184
	0
	0
	0
	10
	191
	0
	0
	0
	4
	197
	0
	0
	0
	21
	180

	средний балл 4,7
	средний балл 4,8
	средний балл 4,9
	средний балл 4,7

	Средний балл по итогам оценки мероприятия участниками 4,7



В качестве предложений по совершенствованию организации проведения подобных мероприятий участники анкетирования отметили: 
 улучшить качество связи.
Анализ бальной оценки мероприятия и предложений                              по совершенствованию проведения публичных чтений показал, что 98% присутствующих удовлетворены форматом, тематикой, организацией мероприятия, квалификацией выступающих и готовы посещать подобные мероприятия в дальнейшем.
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По тематической   направленности    По программе  По  квалификации   выступающих    По организации   мероприятия    

баллы  баллы  баллы  баллы    

1  2  3  4  5  1  2  3  4  5  1  2  3  4  5  1  2  3  4  5  

0  0  0  17  184  0  0  0  10  191  0  0  0  4  197  0  0  0  21  180  

средний балл   4,7  средний балл   4,8  средний балл   4,9  средний балл   4,7  

Средний балл по итогам оценки мероприятия участниками 4,7  

  В качестве предложений по совершенствованию организации  проведения подобных мероприятий участники анкетирования отметили:       улучшить качество связи.   Анализ бальной оценки мероприятия и предложений                                по совершенствованию проведения публичных чтений показал,  что 9 8 %  присутствующих удовлетворены форматом, тематикой, организацией  мероприятия, квалификацией выступающих и готовы посещать подобные  мероприятия  в дальнейшем.  

